IP / AHD Kameralar
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DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

Uriin

HAC-T1A21-U 2MP 2.8 MM 4IN1 HDCVI
DOME KAMERA (SMART IR)

HAC-B1A21-U 2MP 3.6 MM 4IN1 HDCVI
BULLET KAMERA (SMART IR)

HAC-T1A21-0280B 2MP 2.8MM 4IN1 HDCVI
DOME KAMERA

HAC-T1A21-U-IL 2MP 2.8MM 4iN1
FULLCOLOR HDCVI DOME KAMERA (AKILLI
ISIK)

HAC-T1A21-A-0280B 2MP 2.8MM SESLI
4IN1 HDCVI DOME KAMERA

HAC-T1A21-U-IL-A 2MP 2.6MM 4IN1 SESLI
FULLCOLOR HDCVI DOME KAMERA (AKILLI
ISIK)

HAC-B1A21-U-IL-A 2 MP 3.6MM 4iN1
FULLCOLOR HDCVI BULLET KAMERA (AKILLI
ISIK)

HAC-HFW1209C-LED-0360B-S2 2MP 3.6MM
4IN1 FULLCOLOR HDCVI BULLET KAMERA

HAC-B1A51-U-IL-A-0360B 5MP 3.6MM 4IN1
HDCVI BULLET KAMERA

HAC-HDW1200TL-A-0280B 2MP 2.8MP 4IN1
HDCVI SESLI DOME KAMERA

HAC-HFW1500C-0360B-S2 5MP 3.6MM 4IN1
HDCVI BULLET KAMERA

HAC-HFW1209TLM-A-LED-0360B-52 2MP
3.6MM FULLCOLOR SESLI 4IN1 HDCVI
BULLET KAMERA

Marka

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Stok

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

13,84

13,84

14,14

16,28

18,15

19,52

19,54

24,42

25,64

27,68

28,49

28,49

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

HAC-HDW1500TLMQ-0280B-S2 S5MP 2.8MM
4IN1 HDCVI DOME KAMERA (STARLIGHT)

HAC-HDW1500TLMQ-A-0280B-52 5MP 2.8MM
4IN1 SESLI FULLCOLOR HDCVI DOME
KAMERA

DH-C5A 5MP 16M IR WIFI IC MEKAN IP
KUP KAMERA

IPC-HFW1230S-S-360B-S4 2MP 3.6MM IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HDW1230T-AS-0280B-54 2MP 2.8MM
SESLI IP DOME KAMERA

IPC-HDW1249T-S-IL 2MP 2.8MM IP DOME
KAMERA (AKILLI IKILI AYDINLATMA,SMD+)

IPC-HFW1249S-S-IL 2MP 3.6MM IP BULLET
KAMERA (AKILLI IKILI AYDINLATMA,SMD+)

HAC-ME1239TQ-A-PV-0280B 2MP 2.8MM
DUAL LIGHT TIOC HDCVI DOME KAMERA

F2C-PV-0280B 2MP 2.8 MM SMART DUAL
LIGHT WI-FI BULLET KAMERA

IPC-HFW1431S-5-0360B 4MP 3.6MM IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT)

HAC-ME1509TQ-PV 5MP 2.8MM FULL COLOR
TIOC HDCVI DOME KAMERA

IPC-HDW1431T-AS-0280B-S2 4MP 2.8MM
SESLI IP DOME KAMERA

DH-H4A 4MP 3.6MM IR WIFI PAN/TILT IP
KAMERA

DH-SD2A200HB-GN-AW-PV-0400-S2 2 MP IP
MINI SPEEDDOME KAMERA

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

30,53

31,34

34,10

37,13

38,23

44,77

44,77

45,18

48,84

48,95

50,05

50,47

51,86

52,91

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

P3AE-PV 3MP 4MM WI-FI PT IP (SPEED
DOME) KAMERA

T4A-PV-0280B 4MP 2.8 MM DUAL LIGHT Wi-
FI DOME KAMERA

F4C-PV-0280B 4MP 2.8 MM SMART DUAL
LIGHT WI-FI BULLET KAMERA

IPC-HDBW2241E-S-0280B 2MP 2.8MM IP
DOME KAMERA (WIZSENSE-IK10)

IPC-HDW2241TM-S 2MP 3.6MM IP DOME
KAMERA (STARLIGHT, SMD+)

IPC-HFW2241S-S 2MP 3.6MM IP BULLET
KAMERA (STARLIGHT, SDM+)

IPC-HDW2249T-S-IL 2MP 2.8MM FULLCOLOR
IP DOME KAMERA (AKILLI IKILI
AYDINLATMA, SMD+)

IPC-HFW2249S-S-IL 2MP 3.6MM FULLCOLOR
IP BULLET KAMERA (AKILLI IKILi
AYDINLATMA, SMD+)

IPC-HFW2441S-S 4MP 3.6MM LENS IP
BULLET KAMERA

IPC-HDW2441TM-S 4 MP 2.8MM LENS IP
DOME KAM

IPC-HFW2241T-AS 2MP 3.6MM SESLI IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT,SMD+)

IPC-HFW1230T-ZS-S5 2MP 2.8-12MM
MOTORIZE IP BULLET KAMERA

IPC-HDBW1230R-ZS 2MP 2.8-12MM
MOTORIZE IP DOME KAMERA

IPC-HFW1431T-ZS 4MP 2.8-12MM MOTORIZE
IP BULLET KAMERA

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

54,95

56,98

56,98

57,39

57,39

58,85

61,05

61,05

69,19

69,19

69,19

74,25

74,89

83,82

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

IPC-HDW2449T-S-LED-0280B-PRO 4MP

2.8MM SESLI FULL COLOR IP DOME KAMERA

IPC-HFW2449TL-S-LED-0360B-PRO 4MP
3.6MM FULLCOR IP BULLET KAMERA

IPC-HFW2541S-5-0360B-S2 5MP 3.6MM IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT, SMD+)

IPC-HDBW1431R-ZS-S4 4MP 2.8-12MM
MOTORIZE IP DOME KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HFW2441T-AS 4MP 3.6MM SESLI IP
BULLET KAMERA (80MT IR - STARLIGHT)

IPC-HFW2241T-ZAS 2MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE IP BULLET KAMERA (STARLIGHT,
SMD+)

IPC-HDBW2441R-ZAS 4MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE IP DOME KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HFW2441T-ZAS 4MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE IP BULLET KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HFW5541T-ASE-0360B 5MP 3.6MM IP
BULLET KAMERA (WIzMIND / ePOE)

IPC-HFW2541T-ZAS 5MP 2.7-13.5MM IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT, SDM+)

IPC-HFW3549T1-AS-PV 5MP 3.6MM IP
SESLI BULLET KAMERA (STARLIGHT, Tioc,
SMD+)

IPC-EB5541-AS 5MP PANORAMIK FISHEYE
POE IP KAMERA

IPC-PFW38495-A180-AS-PV 2X4MP TIOC
SUPER GENIS ACI BULLET KAMERA (SESLI
VE ISIKLI IKAZ,SMD+)

SD49425GB-HNR 4MP 25X ZOOM IP SPEED
DOME (PTZ) KAMERA (106MT IR)

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

5+

85,47 USD

85,47 USD

85,47 USD

87,51 USD

97,68 USD

105,82
usb

124,54
usb

124,85
usb

125,36
usb

132,68
usb

140,01
usb

142,01
usb

203,50
usb

362,23
usb
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DAHUA
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DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

TPC-BF1241-B3F4-DW-S8 4MP 3.5MM IP
TERMAL BULLET KAMERA

SDT4E425-4F-GB-A-PV1 2X4MP 2.8MM +
2.8-125MM 25X ZOOM TIOC IP (PTZ)
KAMERA (160 MT IR)

SD5A232GB-HNR 2MP 32X ZOOM IP SPEED
DOME (PTZ) KAMERA (156MT IR)

HAC-B1A21-U-IL 2 MP 3.6MM 4IN1

FULLCOLOR HDCVI BULLET KAMERA (AKILLI

ISIK)

HAC-HDW1209TLQ-LED-0280B 2MP 2.8MM
4IN1 FULLCOLOR HDCVI DOME KAMERA

HAC-HFW1200TL-0360B 2MP 3.6MM 4IN1
HDCVI BULET KAMERA

HAC-HDW1500TRQ-0280B-S2 5MP 2.8MM
4IN1 HDCVI DOME KAMERA

HAC-HDW1209TQ-A-LED-0280B 2MP 2.8MM

4IN1 SESLI FULLCOLOR HDCVI DOME KAMERA

HAC-HFW1200TL-A-0360B 2MP 3.6MM 4IN1

HDCVI SESLI BULLET KAMERA

DH-C3A 3MP 10M IR WIFI IC MEKAN IP
KUP KAMERA

IPC-HFW1230S-5-0280B-S4 2MP 2.8MM IP

BULLET KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HDBW1431E-S-0280B 4MP 2.8MM
(IK10) IP DOME KAMERA

HAC-ME1239TH-A-PV-0360B 2MP 3.6MM
DUAL LIGHT TIOC HDCVI BULLET KAMERA

IPC-HFW1230DT-STW 2MP 3.6MM LENS IP
BULLET KAMERA (WIFI)

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

5+

374,

407,

547,

16,28

24,42

24,42

26,45

27,12

27,68

29,64

37,13

47,30

49,25

51,28

00
usb

00
usb

42

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

IPC-HDW1439V-A-IL 4MP 2.8 MM DUAL
LIGHT IP DOME KAMERA

HAC-ME1509TH-A-PV 5MP 3.6MM TIOC
HDCVI BULLET KAMERA

SD2A500NB-GNY-A-PV 5MP 4MM SMART
LIGHT IP PT KAMERA

IPC-HFW2449S-S-IL 4MP 3.6MM SESLI IP
BULLET KAMERA (FULLCOLOR, SMD+)

IPC-HDW2449T-S-IL 4MP 2.8MM FULLCOLOR

IP DOME KAMERA (AKILLI IKILI
AYDINLATMA, SMD+)

IPC-HDW2541T-S 5MP 2.8MM IP DOME
KAMERA (WIZSENSE)

IPC-HFW2541T-AS 5MP 3.6MM SESLI IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HDBW2241R-ZAS 2MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE IP DOME KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HFW5241T-ASE-S3 2MP 3.6MM IP
BULLET KAMERA (WIzMIND / ePOE)

IPC-HDW2841TM-S 8MP 2.8MM IP DOME
KAMERA (STARLIGHT, SMD+)

IPC-HDBW2441R-ZS 4MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE IP DOME KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HDBW2541R-ZAS 5MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE IP DOME KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HDBW3441R-AS-P 4MP 2.1MM 180°
GENIS ACILI IP DOME KAMERA (SMD+)

IPC-HFW3441T-AS-P-0210B 4MP 2.1MM
180° GENiS ACILI IP BULLET KAMERA
(SMD+)

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

53,74

66,55

71,63

72,05

72,05

85,47

101,

105,

109,

122,

124,

132,

134,

134,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

75
usb

82
usb

89
usb

10
usb

54
USD

27
usb

31
usb

31
usb
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DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

IPC-HFW2841T-AS 8MP 3.6MM SESLI IP
BULET KAMERA (STARLIGHT, SMD+)

IPC-HFW2841T-ZAS 8MP 2.7-13.5MM IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HDBW5241E-ZE 2 MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE L

IPC-HFW5241E-ZE-S3 2 MP 2.7-13.5
MOTORIZE IP BULLET KAMERA (ePOE,
STARLIGHT)

IPC-HFW2431DG-4G-SP-EAU-B 4MP 3.6MM
IP SOLAR BULLET KAMERA

IPC-HFW5842T-ASE-S3 8MP 3.6MM 80OMT IR
IP BULLET KAMERA (STARLIGHT,
WIZMIND,ePOE, AI)

SD2A200HB-GN-AGQ-PV-SP-EAU 2MP 4MM IP
PT SOLAR KAMERA

SD49216DB-HNY 2MP 16X ZOOM IP SPEED
DOME (PTZ) KAMERA (106MT IR)

SD4A216DB-HNY 2MP 16X ZOOM IP SPEED
DOME KAMERA (WiZ SENSE)

SD2A400HB-GN-AGQ-PV-SP-EAU 4MP 4MM IP
PT SOLAR KAMERA

SD49225GB-HNR 2MP 25X ZOOM IP SPEED
DOME (PTZ) KAMERA (106MT IR)

IPC-HFW5442E-ZE 4MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE IP BULLET KAMERA (STARLIGHT,
ePOE, AI)

IPC-HDBW5442E-ZE 4MP 2.7-13.5MM
MOTORIZE IP DOME KAMERA (STARLIGHT,
ePOE, AI)

SD49225DB-HNY 2MP 25X ZOOM IP SPEED
DOME (PTZ) KAMERA (100MT IR)

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

142,45
usb

162,80
usb

172,57
usb

172,57
usb

192,50
usb

213,05
usb

221,81
usb

227,11
usb

246,23
usb

270,60
usb

271,06
usb

272,69
usb

272,69
usb

357,45
usb



DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

SD5A232XB-HNR 2MP
DOME (PTZ) KAMERA

SD5A245GB-HNR 2MP
DOME (PTZ) KAMERA

SD5A432GB-HNR 4MP
DOME (PTZ) KAMERA

SD5A445GB-HNR 4MP
DOME (PTZ) KAMERA

32X ZOOM IP SPEED
(156MT IR)

45X Z0OM IP SPEED
(150MT IR)

32X Z0OM IP SPEED
(156MT IR)

45X ZOOM IP SPEED
(156MT IR)

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

547,42
usb

591,37
usb

628,81
usb

722,83
usb



